ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH AN GIANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  3360/QĐ-UBND An Giang, ngày 28 tháng  12  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thành viên Tổ công tác trong việc thực hiện
Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội tỉnh An Giang với JICA

giai đoạn 2017 - 2021
____________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 2456/TTr-SCT

ngày 18 tháng 12 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Tổ công tác trong việc thực hiện Chương
trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội tỉnh An Giang giai đoạn 2017 - 2021, gọi
tắt là Tổ công tác, gồm các thành viên sau đây:

- Ông Võ Nguyên Nam, Giám đốc Sở Công Thương – Tổ trưởng;
- Ông Huỳnh Công Huấn, Giám đốc Sở Ngoại vụ - Tổ phó thường trực;

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan, Phó Giám đốc Sở Tài chính – Tổ phó;
- Ông Nguyễn Thế Huy - Chuyên viên Phòng Kinh tế ngành - Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh - Thành viên;
- Bà La Mỹ Huê, Trưởng Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương –

Thành viên;
- Bà Phạm Thị Mỹ Nga - Chuyên viên Phòng Quản lý Thương mại – Sở

Công Thương – Thành viên;
- Bà Phan Nguyễn Bảo Ngọc – Chuyên viên Phòng Quản lý Thương mại –

Sở Công Thương – Thành viên.
Điều 2. Tổ công tác có chức năng và nhiệm vụ sau:
1. Tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện Chương trình hợp tác phát

triển kinh tế - xã hội tại An Giang với Cơ quan hợp tác quốc tế Nhật Bản (JICA)
- Văn phòng tại thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2017 – 2021.

2. Đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh những nhiệm vụ trọng tâm, trọng điểm về
Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội tỉnh An Giang với JICA cần tập
trung chỉ đạo, điều hành.

3. Theo dõi, tổng hợp và thực hiện chế độ báo cáo định kỳ hoặc đột xuất;
kịp thời phản ảnh những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực
hiện cho Ủy ban nhân dân tỉnh để có biện pháp chỉ đạo kịp thời.

4. Thực hiện những công việc khác do Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh
phân công liên quan đến Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội tỉnh An
Giang với các tổ chức và địa phương thuộc Nhật Bản.

5. Tổ công tác của An Giang sẽ tự giải tán sau khi hoàn thành Chương
trình hợp tác.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Quyết định này thay thế Quyết định số 3912/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12

năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Tổ công tác trong việc
thực hiện Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội tỉnh An Giang với
JICA giai đoạn 2017 -2021.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở,
ngành, các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 4;
 - Bộ Tư Pháp;
- Cục Công tác phía Nam – Bộ Tư Pháp;
- Chủ tịch & các PCT UBND tỉnh;
- Sở Công Thương;
- Sở Ngoại vụ;
- Sở Tài chính;
- Lưu: VT, KTN.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dk

Lê Văn Nưng

		2018-12-28T16:59:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!